АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        от 6 сентября 2023 года № 342-Р

 г. Петровск

Об утверждении Перечня
организаций для управления
многоквартирным домом, в
отношении которого
собственниками помещений в
многоквартирном доме не
выбран способ управления таким
домом или выбранный способ
управления не реализован, не
определена управляющая
организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21

декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании

Устава Петровского муниципального района Саратовской области, Устава

муниципального образования город Петровск Петровского муниципального

района Саратовской области:

1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно

приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Петровского муниципального района, а также в

государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства (при наличии технической возможности).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Петровского

муниципального района                                                               А.А. Гречихо

Приложение  к распоряжению

администрации Петровского

муниципального района

от 6 сентября 2023 года № 342-Р

Перечень организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование

управляющей

организации

ИНН ОГРН

Дата

включения

в перечень

Примечание

1 ООО «Новатор» 6438007226 1196451014814 06.09.2023

Лицензия

№ 064-000471

от 09.12.2019г.